ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:  661 /UBND-TH
V/v tham gia ý kiến vào dự thảo các Thông tư của Bộ Tài chính
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày   14   tháng   5  năm 2018

	​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
          Kính gửi:
	Các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được các Văn bản của Bộ Tài chính: Số 5051/BTC-HCSN ngày 04/5/2018 về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư; Số 5255/BTC-CST ngày 09/5/2018 về việc xin ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung  một số Thông tư thu phí trong lĩnh vực tài nguyên môi trường.
Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Tài chính:

1. Chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên & Môi trường và các đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư quy định quản lý và sử dụng kinh phí sự nghiệp thực hiện Chương trình mục tiêu Ứng phó với biến đổi khí hậu và tăng trưởng xanh giai đoạn 2016-2020 theo nội dung yêu cầu tại Văn bản số 5051/BTC-HCSN ngày 04/5/2018 của Bộ Tài chính (Sao gửi kèm theo); tham gia ý kiến bằng văn bản gửi Bộ Tài chính trước ngày 21/5/2018 và báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh.
2. Chủ trì, phối hợp với Sở Tài nguyên & Môi trường và các đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung dự thảo các Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Thông tư thu phí trong lĩnh vực tài nguyên môi trường theo nội dung yêu cầu tại Văn bản số 5255/BTC-CST ngày 09/5/2018 của Bộ Tài chính (Sao gửi kèm theo); tham gia ý kiến bằng văn bản gửi Bộ Tài chính trước ngày 24/5/2018 và báo cáo Uỷ ban nhân dân tỉnh.

Căn cứ nội dung Công văn, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Giám đốc các Sở: Tài chính, Tài nguyên & Môi trường và Thủ trưởng các đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch và PCT UBND tỉnh (Đ/c Tính); (B/c)

- Lưu: VT, TH.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Kiều Hải Nam

PAGE